
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

 

 

 
PORTARIA Nº 249 DE 19 DE JULHO DE 2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 102 da Secretaria 
Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação, e nos termos do procedimento 
administrativo eletrônico nº 09745/2023, 

 
R E S O L V E 

 
    

Designar o servidor DIEGO DA COSTA DA FONSECA, matrícula nº 3.444, para 
responder pelo expediente da Função Gratificada de Chefe de Divisão do Sistema 
Único de Assistência Social - SUAS, FG1 e também como Tesoureiro do Fundo 
Municipal de Assistência Social, em virtude de férias do titular, pelo período de 20 
(vinte) dias, com validade a contar de 24/07/2023. 
  

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 19 de julho de 2023.                                                                                                                            
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


